RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 24/2017/PROPEX/IFS –

BOLSISTA DE INFORMATIZAÇÃO 2 – PROPEX

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, através da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Extensão - PROPEX, torna público o resultado parcial da seleção de bolsistas que atuarão

no Projeto de Informatização das Ações de Pesquisa e Extensão da PROPEX nível 2 (avançado),

conforme edital e tabela abaixo:

Área
Nº de
Vagas

Nome do Candidato
Pontuação

final
Situação

INFORMATIZAÇÃO 2   03 (três)

Willian Santos Farias 115 Classificado

Ana Carla do Nascimento Santos 110 Classificado

João Paulo Ferreira do Amor
Divino

85 Classificado

Osman Carvalho Silva Júnior 75 Excedente

Aracaju, 21 de dezembro de 2017.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira
Chefe do Departamento de Relações Institucionais

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor